瑞教安〔2018〕414号

瑞安市教育局
关于举办2018年民办幼儿园安保主任培训会的通知

各教育学区，各民办幼儿园：
为进一步加强民办幼儿园安全教育管理工作，不断提高幼儿园安全保卫管理人员的业务能力和综合素质，建立健全学校安全管理长效机制，根据《瑞安市教育局关于下达2018年教师培训项目的通知》（瑞教人〔2018〕113号）要求，决定举办2018年民办幼儿园安保主任培训会。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
各教育学区分管安全干部，各民办幼儿园安全保卫负责人。
二、培训时间
2018年11月15日—16日，为期2天。报到时间：11月15日上午8：10。
三、培训地点
瑞安市委党校报告厅

4、

[bookmark: _GoBack]四、培训内容
幼儿园安全管理、食品卫生安全、活动安全、安全事故防范和处置等。
五、其他
1.学区属民办幼儿园由各教育学区统一上报至市教育局学生工作与安全保卫科邮箱rajyjxsk@163.com，直属民办幼儿园直接上报。联系人：戈晨威，联系电话：66809312。
2.培训费由市教育局统一负责报销。差旅费回原单位报销。
3.因车位紧张，请尽量选择绿色出行。

附件：2018年瑞安市民办幼儿园安保干部培训报名表

                      瑞安市教育局
                      2018年11月9日

附件
2018年瑞安市民办幼儿园安保干部培训报名表

	序号
	姓名
	所在单位
	性别
	职务
	身份证号
	手机号码

瑞安市教育局办公室                         2018年11月9日印发
1